
Stránka 1 z 2 
 

*MUKRP0049LW4* 
MUKRP0049LW4 

Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu a poskytování služeb 
 
 

Číslo smlouvy Nájemce:   MUKR/SML/000274/OI/2019 
Číslo smlouvy Pronajímatele:  
 

1. Smluvní strany 

Město Kravaře 

Sídlo: Náměstí 405/43, 74721 Kravaře 

Zastoupeno: Mgr. Monika Brzesková, starostka 

Jednání ve věcech technických:

Bankovní spojení

Číslo účtu:

IČ: 00300292  

DIČ: CZ00300292  

(dále jen „Nájemce“) 

 

a 

 

Firma   DEVELOP centrum s.r.o. 

Sídlo:   Ostravská 1810/81a, 74801 Hlučín 

Zastoupená:  Marcelem Sýkorou, jednatelem 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  

IČ:   26840472 

DIČ:   CZ26840472 

(dále jen „Pronajímatel“) 

 

(Nájemce a Pronajímatel jsou společně dále označováni též jako „Smluvní strany“) 

 

2. Obsah dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o nájmu a poskytování služeb – číslo smlouvy Nájemce 
MUKR/SML/000108/OI/2015 (dále jen "smlouva") se mění takto: 

 V článku 5.1. se snižuje Cena pronájmu multifunkčních zařízení na jeden měsíc na 100 Kč bez DPH. 

 V článku 3.1. b) délka pronájmu 48 měsíců se prodlužuje o dalších 6 měsíců. 
 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv. 

3.2. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí touto smlouvou. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se 
smlouvou, ke které nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojují osoby oprávněné za Smluvní 
strany jednat své vlastnoruční podpisy. 

3.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 
3.4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona č. 

340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť 
obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které 
mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako 



Stránka 2 z 2 
 

celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Město Kravaře. Nezajistí-li však uveřejnění této 
dohody v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je 
uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem zajistit druhá 
smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv 
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně. 

3.5. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: Předmět smlouvy byl schválen usnesením rady města Kravaře na její 14. schůzi, konané 
dne 3. 7. 2019. 

 
 

V Kravařích dne 22.7.2019 V Hlučíně dne    .7.2019 

……………………………. ……………………………. 

za Nájemce 

Mgr. Monika Brzesková, starostka 

 

za Pronajímatele (DEVELOP centrum s.r.o.) 

Marcel Sýkora, jednatel 

 
 


